
 

ASPIRANTS CONVOCATS AL TERCER EXERCICI (PROVA DE CONDUCCIÓ) DEL 
PROCÉS SELECTIU PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL INDEFINIDA DE 10 
CONDUCTORS/ES D’AUTOBÚS URBÀ I CREACIÓ DE BORSA DE TREBALL DE 
PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE CONDUCTORS/ES PER TRANSPORTS 
MUNICIPALS DEL GIRONÈS, SAU. Expedients 572023 i 582023. 
 

Publicació: 03/05/2024 
 

 
CONVOCATÒRIA 1. 
 
Dia: dilluns, 13 de maig de 2024. 
Hora: de 8 a 13h, de conformitat amb les convocatòries individuals reflectides al quadre 
de repartiment.  
Lloc: c. Albí, núm. 37 (17003-Girona) – Parada autobús L-10 
(https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6) 
 
Nº DNI COGNOMS, NOM DIA 

EXAMEN 
HORA 

CONVOCATÒRIA 
1 ***7956** HIDALGO TELLO, RAFAEL 13/05/2023 8:00 hores 
2 ***7895**   AGUNDEZ ZUERAS, JESUS PEDRO 13/05/2023 8:20 hores 
3 ***3457** ARQUEROS RODRIGUEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
13/05/2023 8:40 hores 

4 ***6416** BALANZA PUIG, MARIA CARME 13/05/2023 9:00 hores 
5 ***9679** CANO MAYORDOMO, OSCAR 13/05/2023 9:20 hores 
6 ***2129** CERQUERA PRADO, CONCEPCION 13/05/2023 9:40 hores 
7 ***9394** CHILLERON GRACIA, DAVID 13/05/2023 10:00 hores 
8 ***2714** CHINCHILLA BUSQUETS, ALEX 13/05/2023 10:20 hores 
9 ***0773** CLARA I VALLES, VICENÇ 13/05/2023 10:40 hores 
10 ***1877** CONESA COSTA, RICARDO 13/05/2023 11:00 hores 
11 ***31657** DAMIR LABIAD, ADNAN 13/05/2023 11:20 hores 
12 ***7075** EL YOUSSOUFI MAROUAN, TAOUFIK 13/05/2023 11:40 hores 
13 ***5012** GARCIA FABREGA, JUAN ISIDRO 13/05/2023 12:00 hores 
14 ***4731** GONZALEZ MOLINA, LIDIA 13/05/2023 12:20 hores 
15 ***5381** GRIS RABASSEDA, JUAN 13/05/2023 12:40 hores 
16 ***3829** HERAS SOLER, DANIEL  13/05/2023 13:00 hores 
 
 
 
CONVOCATÒRIA 2. 
 
Dia: dimarts, 14 de maig de 2024. 
Hora: de 8 a 13h, de conformitat amb les convocatòries individuals reflectides al quadre 
de repartiment.  
Lloc: c. Albí, núm. 37 (17003-Girona) – Parada autobús L-10 
(https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6) 
 
Nº DNI COGNOMS, NOM DIA 

EXAMEN 
HORA 

CONVOCATÒRIA 
1 ***5809** JUSTIANO QUIROGA, JORGE RAUL 14/05/2023 8:00 hores 
2 ***0177** LARA MARTINEZ, MARIA ROSA 14/05/2023 8:20 hores 
3 ***6504** LUIS TORRES, EDUARD 14/05/2023 8:40 hores 

https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6
https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6


 

4 ***5952** MARSONET, GUILLERMO ADRIAN 14/05/2023 9:00 hores 
5 ***5110** MARTINEZ BIGAS, ENRIC 14/05/2023 9:20 hores 
6 ***0563** MATARIN SANCHEZ, XAVIER 14/05/2023 9:40 hores 
7 ***0227** MOLERO BUSQUETS, ANA MARIA 14/05/2023 10:00 hores 
8 ***1131** MONTPEO MORALES, MARIA ELENA 14/05/2023 10:20 hores 
9 ***4216** MORA REQUENA, JUDITH 14/05/2023 10:40 hores 
10 ***6270** MOYA BLASCO, DIEGO 14/05/2023 11:00 hores 
11 ***4269** ORRI RAFART, ANDREU 14/05/2023 11:20 hores 
12 ***1541** PADROS MARTI, JOSE 14/05/2023 11:40 hores 
13 ***5290** PAREDES ZURERA, IGNACIO 14/05/2023 12:00 hores 
14 ***1178** PERACAULA BATLLE, MARCOS 14/05/2023 12:20 hores 
15 ***6216** PERES PAIRET, ALBERT 14/05/2023 12:40 hores 
16 ***0263** PEREZ GRABULOSA, ENRIC 14/05/2023 13:00 hores 
 
 
 
CONVOCATÒRIA 3. 
 
Dia: dimecres, 15 de maig de 2024. 
Hora: de 8 a 13h, de conformitat amb les convocatòries individuals reflectides al quadre 
de repartiment.  
Lloc: c. Albí, núm. 37 (17003-Girona) – Parada autobús L-10 
(https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6) 
 
Nº DNI COGNOMS, NOM DIA 

EXAMEN 
HORA 

CONVOCATÒRIA 
1 ***0926** PINILLA RUIZ, JUAN JOSE 15/05/2023 8:00 hores 
2 ***4378** PRAT GONZALEZ, DANIEL 15/05/2023 8:20 hores 
3 ***0370** REIXACH CASELLAS, XAVIER 15/05/2023 8:40 hores 
4 ***5882** RODRIGUEZ PADILLA, RAQUEL 15/05/2023 9:00 hores 
5 ***0252** ROMERO PALMA, JAVIER 15/05/2023 9:20 hores 
6 ***3807** RUIZ BALANZA, JOEL 15/05/2023 9:40 hores 
7 ***8095** RUIZ LAGOS, JAVIER 15/05/2023 10:00 hores 
8 ***6410** SAEZ LOPEZ, PAU 15/05/2023 10:20 hores 
9 ***6148** SANCHEZ ORTEGA, ANTONIO 15/05/2023 10:40 hores 
10 ***1885** SANCHIS PLANA, MONICA 15/05/2023 11:00 hores 
11 ***2626** SEGURA SEGURA, FRANCISCO 15/05/2023 11:20 hores 
12 ***4113** SOTO ALONSO, JESICA 15/05/2023 11:40 hores 
13 ***7282** VIDAL CHAMORRO, JOSE 15/05/2023 12:00 hores 
14 ***3784** VIEDMA FERNANDEZ, TEODORO 15/05/2023 12:20 hores 
15 ***3350** YLLA BOLIVAR, YOLANDA 15/05/2023 12:40 hores 
16 ***6798** ZAMBRANO BASURTO, MIRIAM MAGDALENA 15/05/2023 13:00 hores 
 
 
 
CONVOCATÒRIA 4. 
 
Dia: dijous, 16 de maig de 2024. 
Hora: de 8 a 11h, de conformitat amb les convocatòries individuals reflectides al 
quadre de repartiment.  
Lloc: c. Albí, núm. 37 (17003-Girona) – Parada autobús L-10 
(https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6 

https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6
https://maps.app.goo.gl/dmSKFaSuboEC43Uk6


 

Nº DNI COGNOMS, NOM DIA 
EXAMEN HORA CONVOCATÒRIA 

1 ***8166** ZANATI SEBBATA, YOUSSEF 16/05/2023 
8:00 hores 

 supeditat a la superació de la 
prova de Català 

2 ***2658** BARONE, RAIMONDO 16/05/2023 
8:20 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

3 ***8864** BRUGADA GUILLEN, NIL 16/05/2023 
8:40 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

4 ***7142** DAHABI HAJJAJI, ABDERRAHIM 16/05/2023 
9:00 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

5 ***7859** FERRIZ HERNANDEZ, MODESTO 16/05/2023 
9:20 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

6 ***5371** HERNANDEZ LUQUE, CRISTIAN 16/05/2023 
9:40 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

7 ***0960** HERRERA SOLER, JUAN MANUEL 16/05/2023 
10:00 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

8 ***0442** HSAINA EL MARRAKCHI, 
MOHAMED 16/05/2023 

10:20 hores 
 supeditat a la superació de la 

prova de Català 

9 ***0783** OLIVERAS PERACAULA, JOSEP 16/05/2023 
10:40 hores  

supeditat a la superació de la 
prova de Català 

10 ***3292** RIBERA COBO, JOSE MANUEL 16/05/2023 
11:00 hores 

 supeditat a la superació de la 
prova de Català 

 
NOTA: La prova de conducció de la present convocatòria resta supeditada a la 
superació del segon exercici consistent en la prova de coneixement de llengua catalana 
prevista per l’11 de maig de 2024.  
 
 
Girona, en data de la signatura electrònica. 
 
 
 
 
 
 
Francesc de las Heras Bota, 
President del Tribunal selectiu i Gerent de Transports Municipals del Gironès SAU 


		2024-05-03T15:10:29+0200
	77912463D FRANCESC DE LAS HERAS BOTA (R: A17207333)




